
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Lubliniecki 

 

1.  Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 383/XXIV/2018 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2020 r. 

poz. 6739), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 355/XXX/2022 Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Lubliniecki  (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2022 r. poz. 4961) – zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

obwieszczenia. 

2.  Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1)  § 2 uchwały Nr 355/XXX/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki  (Dz. Urz. Woj. Ślą. 

z 2022 r. poz. 4961), który stanowi: „§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.”; 

2)  § 3 uchwały Nr 355/XXX/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki  (Dz. Urz. Woj. Ślą. 

z 2022 r. poz. 4961), który stanowi: „§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

w Lublińcu.”; 

3)  § 4 uchwały Nr 355/XXX/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki  (Dz. Urz. Woj. Ślą. 

z 2022 r. poz. 4961), który stanowi: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6891



3.  Jednolity tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Olczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6891



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR 383/XXIV/2018 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 1 i 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz 

art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) 

Rada Powiatu w Lublińcu  

      uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Lubliniecki, według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. Pedagog 20 

2. Psycholog 20 

3. Logopeda 20 

4. Terapeuta pedagogiczny 20 

5. Doradca zawodowy 20 

6. 
Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół  

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 
20 

7.1)  Pedagog specjalny 20 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 293/XXIV/2005 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 24 stycznia 2005 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 6530). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. 2) Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1września 2018 r. 

                                                      
1) dodany przez § 1 uchwały Nr 355/XXX/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubliniecki (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2022 r. 

poz. 4961), zmieniający ww. uchwałę z dniem 9 sierpnia 2022 r. 
2) uchwała została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Śl.  z 2018 r. poz. 3977 i weszła w życie z dniem 10 lipca 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6891


		2023-09-13T06:45:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




